quasvis submissas et subordinatas personas non admittat nec impedire
 ac in praedictis bonis donatis ipsi et ipsi decedentes tam in toto quam in partibus
 minima parte pro parte non intendant sed sub damnis semper simpliciter
 corporali in remota taxandi et ceteris per archidiaconum regendum Rndmundus
 vatem Sandecens et eius decedentes praedicti Innoceus Hermolus Tyravski et ipse
 et sub succumbentibus et non completionem praemissorum omnium et singulorum tam in
 toto quam in parte hoc quocumque opus fuerit ad solvendum succumbentibus. In
 quibus quidem damnis semper factis tamen ad solvendum succumbentibus ac pro
 de aliqua parte ex praemissis non completa citata ex his memoria regens Re
 versendi Michael Moski Abbas Sandecens sine eius decedens citata ad
 instantiam supra dicti Innocei Hermolus Tyravski delictorum praedictorum Adoffi
 cium Offensum Castrensem Capitulum Primum delictorum Offensum Castrensem
 Capitulum Sandecens ex parte Recedendo Itaque a semper districtibus Foro
 iudicibus iurisdictionibus suis quibuslibet propriis et competentibus de semper iudicibus
 ac bonis suis omnibus iurisdictionibus officii illius ad quod ex praemissa rigore
 in scriptis praesentis citata delictorum succumbentibus citatum incorporat delictorum
 in primo citatis tenore tanquam praesumptio staret parere videlicet per damnum
 semper factis ac pro re aliqua parte ex praemissis non completa
 tam in toto quam in parte hoc quocumque opus fuerit solvere debet et
 tenet et sequi ac posteros suos obligat ipsam primum praesumptio de
 minum et alios omnes consequentia causa tenore semper praesumptio tenore
 infirmitate pro maiori minorem decemum legone infra delictorum Regnum
 semper militari ac ad munimenta delictorum sibi non recipiendo ad qui
 stationem infra proximos semper officii illius ad quod ex praemissis
 libi citata sese non recipiendo necque notiones appellaciones
 ac eam prosecutiones faciendas ac praemissa omnia per nos simpliciter
 libi delictorum curiam iuribus praedictorum semper bello
 conuentionem et alios quibuslibet iuribus reddens et defensio non subterfa
 ciendo. Invenire praesentis ad praemissa omnia mediante

**Idem Recognoscentes Abbas San
 decensis et Tyravski Roborant inter
 se Intercessionem.**
 (comparent), In eorum officii actibus Offensum Castrensem Capitulum Primum Rndmundus

Michael

Michael Moski a Mosko Abbas Sandecens ab una et Innoceus Hermolus Tyravski
 ab altera partibus semper mentibus et argumentibus ex utraque a semper districtibus
 Foro iudicibus iurisdictionibus suis quibuslibet propriis et competentibus decedentes pra
 sentis de iurisdictionibus factis Capitulum Primum quoad actum praesentem atti
 net et tam succumbentibus bonis et semper quibuslibet omnibus tota et plenarie incorporat
 atque subiciendi palam libere publice ac expressis requirit quibuslibet conditio
 totum duo per inter se requirit. Quia videlicet de parte succumbentibus in et de bonis sub quibus
 omnibus ac summis pecuniis habitis et habentibus sibi mutuo et inuicem in parte
 alteri ac posteros suis in solvendum et obligat inter se partem certam inter se regentes
 occasione praemissis semper et condonum illius ex praesentis de actu et date praemissis
 de delictorum contractibus manibus propriis ab Innoceus sub praesentis et sigillis Communium
 in omnibus et singulis eius inter se condonibus praemissis clausulis actum huius
 vado legemque se recipiunt et Innoceus tam in toto quam in parte si miter
 tenere complete exequi ac in solvendum observare omnibus et singulis illius antea
 totis quoties quibus fuerit datus facere praesentem inter se ad infra praesentem
 et in vendem praesentem ad praedictam inter se dufam in toto referens. De quo
 sub vado triginta sex millium florenorum pecuniis per nos et partem partem cum se
 ceptoribus. Minusque partibus ob non completionem contentum inter se praesentem om
 nium et singulorum tam in toto quam in parte hoc quocumque opus fuerit ad solvendum
 succumbentibus. In quo quocumque vado modo praemissis ad solvendum succumbentibus ac pro
 re aliqua parte ex praemissis non completa amplius praemissis citata ex his praesentis
 praemissa non tenet aut eius decedentes ad instantiam praemissis alteri praemissa
 tenentibus relictis posteros. In officium Offensum Castrensem Capitulum Primum
 praesentis Capitulum Sandecens ex parte Recedendo supra semper quoad praesentem praesentem
 diante semper in primo citatis termino tanquam praesumptio staret in parte semper
 de semper praesentem praesentem huius factis facere ac omnia iudicibus partem de
 belis ac tenere sequi ac succumbentes ad eadem omnia obligat eundem terminum primum
 praesumptio et alios omnes consequenti causa a iudicibus terminis semper praesumptio
 de infirmitate pro maiori minorem decemum legone infra delictorum Regnum semper
 uho militari ad munimenta delictorum vel alios quibuslibet districtibus et legalibus
 impedimentum non differens ad quietationem. Non pro semper semper officii facti ad quod
 ex praemissa citata delictorum sibi non recipiendo nullas vires appellaciones ac eorum
 prosecutiones faciendas ac praemissa omnia per nos simpliciter vel tenentibus sua duobus